
                                   ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

   СТО ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ  

 

11 грудня  2024 року                                                                   № 2344 

 м. Чортків 
 

Про затвердження Програми енергоефективних 

заходів  в  бюджетних   установах   Чортківської  

міської територіальної громади на 2025 - 2027 роки 

 

       3 метою реалізації державної політики енергозбереження, впровадження 

комплексу заходів для реалізації потенціалу енергоефективності в Чортківській 

міській територіальній громаді, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   1. Затвердити програму енергоефективних заходів в бюджетних установах  

Чортківської територіальної громади на 2025 - 2027 роки (далі –Програма) згідно 

з додатком. 

    

            2. Фінансування заходів Програми здійснювати за рахунок коштів бюджету 

Чортківської  міської територіальної громади та інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством України.   

     

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та  постійну комісію міської ради  з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 
 

 Секретар міської ради                                                            Ярослав ДЗИНДРА 


